檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：府教學字第1040092207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院海岸巡防署函、世界海洋日親海活動節目表(0092207A00_ATTCH1.pdf、00

92207A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉行政院海岸巡防署訂於本（104）年6月6日(星期六)

舉辦「104年岸海聯合演習(海安八號)」世界海洋日親海活

動」乙案，請協助轉知所屬師生踴躍參與本活動，請查照

。

說明：

一、依據教育部104年5月21日臺教綜(二)字第1040067804號函

辦理。

二、為響應聯合國「世界海洋日」推廣愛護海洋、永續海洋之

理念，行政院海岸巡防署訂於本年6月6日(星期六)上午9

時50分至下午4時，假高雄新濱碼頭(高雄市鼓山區捷興一

街)辦理旨揭活動。會場除設置強編成果區，展示該署強化

海巡編裝發展方案相關資料與船艦模型外，亦設有經略南

疆區，說明政府在東沙、南沙經營成效；另有親子DIY體

驗活動、舞臺音樂表演，以及海研一號科研船與3,000噸級

高雄艦開放參觀等豐富內容，請鼓勵所屬師生踴躍參與本

活動。

三、活動當日於服務臺特提供公務人員終身學習時數(最多4小

0

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時)認證服務。

四、檢附行政院海岸巡防署原函影本及活動節目表各1份供參

。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-05-25
11:35:58